
福井運動公園施設料金表 ≪野球場≫ 令和6年4月1日改正

学生等 490円

一般 1,470円

学生等 980円

一般 2,940円

学生等 1,470円

一般 4,410円

335,240円

◎

学生等 1,680円

一般 3,560円

学生等

一般

学生等 400円

一般 1,100円

学生等 140円

一般 300円

学生等 140円

一般 300円

学生等 140円

一般 300円

学生等 160円

一般 420円

学生等 160円

一般 420円

学生等

一般

学生等 101,850円

一般 101,850円

408,570円

使用料金欄の◎は、区分等欄により使用料を計算してください。

使用料金欄の赤字は時間帯の料金。

使用料金欄の青字は大会等が終了しない場合に限る。

使用料金欄の空白は大会等が終了しない場合に限り、左欄の使用料を運用で適用する。

使用料金欄の17時は規則の供用時間欄の日没と読み替える。

県外に住所を有する者が施設を使用する場合の使用料は、１０分の５に相当する額を加算する。

学生等と一般とで構成される団体が施設を使用する場合の使用料は、一般の団体が使用する場合の額とする。

夜間照明設備

職業野球以外

全灯 26,190円

1/2灯 12,570円

拡声装置、大型映像装置
(スコアボード装置)

広告表示しない（職業野球は無料）

660円

2,040円

広告表示する 広告表示しないに加算

1/4灯 6,280円

職業野球 全灯

620円 380円

1,570円 1,570円 840円

バッティングゲージ(1台につき)

730円 730円 440円

2,200円 2,200円 1,470円

投球練習場

730円 730円 440円

2,200円 2,200円 1,470円

付
属
施
設

付属施設全般（職業野球は無料）

1,900円 1,900円 1,160円

4,820円 4,820円 2,870円

役員室（控室を含む）

620円 620円 380円

1,570円 1,570円 840円

特別室

620円 620円 380円

1,570円 1,570円 840円

食堂兼会議室（一室につき）

620円

無料

無料

補助球場

専用（野球場使用者以外は野球場使用日以外に限る）

160円

360円

非専用

職業野球(附属施設、スコア
ボード広告表示しないを含む)

入場料等の最高額の200倍(335,240円未満)

入場料等の最高額の200倍

6,180円 6,180円 3,770円

入場料等を徴収する
入場を整理券等で制限する

入場料の最高額　３００円以上
入場整理券等で制限する

7,860円 7,860円 5,040円

18,540円 18,540円 11,310円

≪注意≫

競技
施設

区分等
使用料金

１時間につき
１日につき

830 1300 1700 1800 　2030

入場料の最高額　３００円未満
入場整理券等で制限する

5,240円 5,240円 3,360円

12,360円 12,360円 7,540円

野
球
場

ダックアウ
ト、ミーティ
ングルー
ム、ロッ
カールー
ム、シャ
ワー室を含
む

入場料等を徴収しない

2,620円 2,620円 1,680円


